
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 116575-2016 z dnia 2016-07-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gozdowo 

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Rycharcice. W zakres prac wchodzą - roboty ziemne, roboty rozbiórkowe i przygotowawcze, roboty 

izolacyjne, wykonanie elementów konstrukcji.Termin składania ofert: 2016-07-22 

 

Gozdowo: Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Rycharcice 

Numer ogłoszenia: 186925 - 2016; data zamieszczenia: 23.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 116575 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gozdowo, ul. Krystyny Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo, woj. 

mazowieckie, tel. 24 276 21 12, faks 24 364 48 23. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Rycharcice. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. Przebudowa 

budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Rycharcice. W zakres prac wchodzą roboty ziemne, 

roboty rozbiórkowe i przygotowawcze, roboty izolacyjne, wykonanie elementów konstrukcji 

murowanej, stalowej i drewnianej (ściany itp.), montaż stolarki okiennej i drzwiowej, ocieplenie ścian 

i stropów, roboty wykończeniowe, remont instalacji sanitarnej i elektrycznej. Parametry budynku: 

powierzchnia zabudowy 159,37 m2, kubatura budynku 843,87 m3, wysokość budynku /do kalenicy/ 

6,85 m. Przebudowa obiektu swoim zakresem objąć ma rozszerzenie funkcji użytkowych obiektu. 

Zakres prac rozbiórka konstrukcji istniejącej sceny w sali świetlicy, wymiana belek stropowych 

drewnianych na belki stalowe dwuteowe /malowanie belek/ oraz montaż nowego sufitu 

podwieszanego z płyt gk, wzmocnienie ścian zewnętrznych, ocieplenie ścian budynku płytami 

styropianowymi gr.15 cm metodą lekkąmokrą, stropu z sufitem podwieszaniem wełną mineralną o 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=116575&rok=2016-07-04


łącznej grubości 25 cm oraz stropodachu nad istniejącym garażem styropapą gr. 25 cm, wykonanie 

elewacji zewnętrznej wg kolorystyki wskazanej w projekcie, wykonanie pasa podrynnowego oraz 

wykonanie nowych rynien PCV lub stalowych, wydzielenie z istniejącej sali świetlicy pomieszczeń na 

toalety poprzez wymurowanie ścianek działowych, wydzielenie z istniejącego garażu pomieszczenia 

na szatnię poprzez wymurowanie ścianki działowej oraz wykucie otworu drzwiowego w istniejącej 

ścianie wewnętrznej łączących szatnię z salą świetlicy, przebudowę istniejącej kuchni poprzez 

wykonanie nowych elementów wyposażenia oraz wykończenia, wykonanie dodatkowego otworu 

okna podawczego wskazanego w projekcie, wykonanie instalacji wodno kanalizacyjnych /bez 

dostarczenia i montażu zbiornika szczelnego na ścieki/, montaż elementów armatury sanitarnej, 

rozbudowa instalacji elektrycznej obsługującej nowo projektowane pomieszczenia, montaż 

elementów wyposażenia elektrycznego, wymiana części stolarki oraz montaż nowej stolarki 

zamurowanie części otworów, oraz wykonanie nowych parapetów, montaż kuchni węglowej z 

podłączeniem do przewodu spalinowego komina, wykończenia ścian /tynki cementowo wapienne 

malowane farbami emulsyjnymi, glazura na pełną wysokość pomieszczeń sanitariatów oraz kuchni/, 

wymiana istniejących podłóg drewnianych na ocieplone styropianem twardym posadzki betonowe 

wykończone płytkami ceramicznymi, montaż elementów wyposażenia oraz wykończenia 

pomieszczeń tj. armatura sanitarna, armatura kuchenna itp. wykonanie stopni zewnętrznych z 

wykończeniem gresem antypoślizgowym na zaprawie mrozoodpornej, wykonanie otworów 

wentylacyjnych w ścianach zewnętrznych budynku i obsadzenie kratek, wykonanie opaski betonowej 

szer. 50 cm wokół budynku.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.26.13.20-3, 

45.32.20.00-6, 45.32.10.00-3, 45.26.25.22-6, 45.41.00.00-4, 45.42.10.00-5, 45.42.20.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe TYMBUD Wojciech Szwech, ul. Dębowa 37, 09-400 

Maszewo Duże, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 134097,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 159680,16 

 Oferta z najniższą ceną: 134659,94 / Oferta z najwyższą ceną: 185731,06 

 Waluta: PLN . 

 


